PAGE
12

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         09 июня 2011г.                                  г.Дальнегорск

№ 396-па
Об утверждении муниципальной адресной

программы «По проведению капитального

ремонта многоквартирных домов  Дальне-

горского городского округа на 2012г.»

В целях проведения капитального ремонта многоквартирных домов для создания безопасных и комфортных условий проживания граждан путем предоставления финансовой поддержки из бюджетов всех уровней, на основании постановления Администрации Приморского края от 08 июня 2011г. № 148-па «О субсидиях бюджетам муниципальных образований Приморского края, предоставляемых из краевого бюджета на проведение капитального ремонта многоквартирных домов в целях формирования регионального проекта «Дом, в котором мы живем», руководствуясь статьями 158, 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную адресную Программу «По проведению капитального ремонта многоквартирных домов Дальнегорского городского округа на 2012г.» (прилагается).

2. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 01 июня 2011г. № 371-па «Об утверждении муниципальной адресной программы «По проведению капитального ремонта многоквартирных домов Дальнегорского городского округа на 2012г.» считать утратившим силу.

3. Данное постановление опубликовать в газете «Трудовое слово».

4. Контроль  за   исполнением   настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа П.А.Степаненко.

Глава Дальнегорского
городского округа

Г.М. Крутиков